
Nº

1.375.780,00

  1.375.780,00 

Julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM

O PREGOEIRO responsável pelo certame, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Decreto Municipal nº 231/2011 e Decleto nº 054/2006, CONSIDERANDO que foram realizados

todos os procedimentos legais e necessários relativos ao processo acima identificado, conforme julgamento

realizado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

                R E S O L V E:

W F COMBUSTÍVEL LTDA,  venceu o todos os etens deste certane: 

Processo: 023/2025

                ADJUDICAR o objeto do certame em favor de:

Proponente: CNPJ/CPF Valor R$

16.950.860/0001-26

PREFEITURA MUNICIPAL  DE SÃO BENTO DO TOCANTINS - TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

- TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO -

Modalidade: Pregão Presencial 002/2025

Pregoeiro

Total

José Pereira da Silva Neto

São Bento do Tocantins - TO, 13 de fevereiro de 2025


		2025-02-13T19:53:47-0300
	JOSE PEREIRA DA SILVA NETO:88276228100
	Eu sou o autor deste documento




